120. Lat. *sacramenta*.

121. Lat. *suavitas et bonus odor*.

122. There is a Greek fragment parallel to this section of the Homily; see “Fragmentary Comments” 16.12 (a).

123. Ezek. 16.12.

124. Lat. *sacri...intellectus*. See the Greek fragment for further discussion.

125. There is a Greek fragment parallel to this section of the Homily; see “Fragmentary Comments” 16.12 (b). In it, the reference to the “large golden earring” seems to clarify the Latin somewhat. The “little rings” are the equivalent of a “large ring”—which signify the Scriptures and the intellectual activity of interpreting and understanding them so as to come to a knowledge of the truth. Whether this is assumed to be the same as the “ring” upon the nose is not clear, but probable. In the same context, Jerome speaks of having *aureum circulum sensuum ac dogmatum divinatorum in naribus* (“a golden ring [sg.] of divine thoughts and opinions in our nostrils”), although he interprets differently the “little rings” themselves (*Comm. in Ezech.*, PL 25:134D).

126. Ezek. 16.12. Borret cites an additional interpretation from the *Selecta* [see “Fragmentary Comments” 16.12 (c)], which does not actually parallel the homily, so is presumably not a possible Greek fragment of it.

127. There is a Greek fragment parallel to this section of the Homily; see “Fragmentary Comments” 16.13 (a).

128. There is a Greek fragment parallel to this section of the Homily; see “Fragmentary Comments” 16.13 (b).

129. Ezek. 16.13.

130. Lat. *gemmae*.

(2) Quid post haec facit magnus et hominum amator Deus? Alit eam delicatis cibis. *Similam et mel et oleam manducasti*. Non ait simpliciter “farinam” neque “hordeaceum panem”; hoc quod modo ad vos loquimur simila est. Sed miserabilis Hierusalem post *similam*, post mella, post oleum, rursum quasi meretrix increpatur. Idcirco caveamus attentius ne forte et nos post verba munda *similae*, post sermones dulcissimos prophetarum, post oleum, quod *laetificat faciem*, quo volumus *perungere caput*, ut *ieiunium* nostrum *acceptabile* fiat, iterum delinquamus. Non solum autem perungimur hoc oleo, sed et vescimur. *Et facta es pulchra valde nimis*. Laudat pulchritudinem eius, laudat speciem, praedicat formam. *Et directa es in regnum*. Quantus profectus, ut etiam ad regnum dirigatur! *Et exiit nomen tuum in gentibus*. Haec apta sunt ei qui, postquam liber esse coepit a mundo, in conversatione proficiens ad beatam vitam, nomen quoque gloriosum in saeculo consecutus est.

(3) Sed procul absit id quod sequitur; ad hoc enim scriptum est, ut incutiat audientibus metum. Post pulchritudinem, post *nomen* magnum, *Hierusalem* misera *fornicatur*. Ideo *ne glorieris in crastinum; non enim scis quid pariat adveniens dies*, et alibi: *Fratres, etiam si praeoccupatus fuerit homo in aliquo peccato, vos ut spirituales sustinete istiusmodi in spiritu mansuetudinis; et rursum: Considerans te ipsum, ne et tu tenteris*.